**a** **o** Vallum em qd dicitur ut omnino facta scabulo  
 qm de parca mē duas fossas ut fossam et  
 murem ut id est qd omnium  
**om** **o** Vallus em qd dicitur vallus: pally conuectio  
**f** **p** Valua em phart ut em tor  
**ab** **p** Vane omnibus  
**f** **p** Vanga em Stang picht d ut am Ram que actse  
**om** **o** Vamloquus em conuixer sprecher  
**f** **t** Vamitas exlchayt  
**n** **p** Vanare orientis ut Eringen ut scuinta  
**m** **o** Vamq em orientis charofel  
**m** **o** Vang i namid ut exil  
**m** **t** Vapor est exalato pnam  
**n** **p** Vaporare conuadn  
**f** **p** Vappa est conu macth hacobn orem  
**m** **p** Vapulare gestagen orem  
**m** **t** Vaxer dye ader Sem Enxe ut Fuchkader  
**a** **p** Vaxiare wandez  
**f** **p** Vata est coena que si ledit addit horez tuu  
**om** **o** Vaulo Edup  
**f** **t** Vauosus qd instabilis  
**m** **t** Vauetus manigexlay  
**m** **t** Vauy est i drey  
**m** **o** Vauus manigexlay  
**et** **f** **p** Das was am was was was phant i uideuys  
 Das vutle de was qd pponit ut formatu d'ra  
 et de asingo id est qd est qd pponit vobis infimigratiois  
 S' tarem ut was pua  
 Vapabelli dicitur on p'cumeta s'z qema ul' gnachime  
 R' Sic velli vasa que vellum q'ntz arma  
 Vapapapici dicitur vasa s' p'p'no facta  
 s' v' xvij Exponit glosa q'ntz p'p'no qui  
 late magnitudis s' p' m' h'p'ro id allex

It orauco ficut ex eis ut ratio d' papirio factus  
quas p legatos murebat

Papa pastor appellat q' zachary xi' feta et belm  
et ficulam et sibulu et illa omnia exposita fut  
in suis locis p' sibullu q' est inscriptu q' un  
latum et tenule et artificat' p'fortu q' admo  
sibuli reddu sonu

Pasellus lechenman

m o Pastus tatu i manis ut mugatorig

Pastus i magus ut amplu et desius ut p'fudo

a p Pastare i euellere ut inuestare ut destruere

f t Pastitas i pincis ut pestis

m t Pates i sapiens em uocypag

m m Pation i p'heticu

d p Paticina i uocypag i diffinire ut p'heticu

m t Paticinator em uocypagex am uolchudig

m o Paticinud uocypagunt' penitua q' ducta est  
locu Rome in quo uates d' deos Romano q'  
uaticinebatu

g t Ober fruchipen quuste

m t Ober i mamilla

a p Oberare fruchipmachen

f t Oberitas fruchipchayt ut habu das ut scultas

adv Oberim i affluent' ut habude

adv Obi mo d' uilibz allemthalby uobiqz u' d' uigz

m o Odus nas in coditas

m o De ore

f p Oretoria d' furor d' metia taxhayt

of t Oretos i sine uide ut scultz sine ore tenes a' uide

a p Oretare i potare

m t Oretigal fuer lan